[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2011 г.
№ 201-п

п. Салым
О внесении дополнения в Положение о порядке расходования

средств резервного фонда администрации сельского поселения Салым,

 утвержденное постановлением администрации
сельского поселения Салым от 29 марта 2010 № 43-п

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. В Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Салым, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Салым от 29 марта 2010 № 43-п, внести следующее дополнение:

1.1. пункт 2.1 раздела 2 дополнить новым абзацем  следующего содержания:

«- оказание разовой материальной помощи жителям сельского поселения Салым, работникам органов местного самоуправления сельского поселения Салым в связи с устранением последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций в размере 20 тыс.рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                               В.Ю.Сапунов